
 

 

 

 

ELEKTRICKY VYHŘÍVANÁ DEKA JOCCA 

 

 

 

 

 

 



 

 

POPIS: 

1. Elektricky vyhřívaná podložka 

2. Ovladač 

2.1 Indikátor úrovní teploty 

2.2. Úroveň teploty 1 

2.3. Úroveň teploty 2 

2.4. Úroveň teploty 3 

3. Zástrčka 

4. Napájecí kabel 

5. Upevňovací popruhy 

 

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
- Tyto pokyny jsou velmi důležité, přečtěte si návod k obsluze před použitím zařízení a uschovejte pro 
budoucí použití. 
- JOCCA je odpovědná pouze za správné použití tohoto produktu, jak je popsáno v tomto návodu. 
- Před prvním použitím zařízení vybalte a ověřte, že je v perfektním stavu, pokud ne, nepoužívejte jej a obraťte 
se na prodejce s reklamací 
- Tento výrobek je vhodný pouze pro domácí použití. Neopouštějte zařízení při vystavení vnějším faktorům, 
jako je déšť, sníh, slunce atd., které jej mohou poškodit 
- Tento spotřebič mohou používat děti starší 8. let a osoby se sníženou fyzickou, smyslovou popř duševní 
schopnosti nebo nedostatek zkušeností nebo znalostí pouze pod dohledem nebo jsou-li náležitě poučeni o 
bezpečném způsobu používání spotřebiče. 
Jakékoliv čištění a údržbu musí provádět uživatel starší 8. let anebo pod dohledem dospělého člověka.  
 
- Zařízení mohou používat děti od 3 do 8 let let pouze pod dohledem, s kontrolou vždy nastavte na minimální 
hodnotu teploty. 
- Nenechávejte spotřebič na horkém plynu nebo v jeho blízkosti anebo v blízkosti elektrického hořáku, vedle 
horké trouby nebo mikrovlnné trouby trouba. 
- Tento spotřebič nesmí používat osoby citlivé na teplo a jiné zranitelné osoby, které nejsou schopny 
reagovat na přehřátí. 



- Před připojením spotřebiče k elektrické síti zkontrolujte že kabel a zástrčka jsou v perfektním stavu. Také 
zkontrolujte, zda je napětí uvedené na spotřebiči platné pro vaši elektrickou zástrčku.  
- Pravidelně kontrolujte zařízení, zda nejeví známky opotřebení nebo poškození. 
- Pokud je poškozen napájecí kabel nebo zástrčka, nepoužívejte spotřebič ani se nepokoušejte vyměnit 
kabel sebe. Kontaktujte zákaznický servis nebo přeprodejce, kteří s Vámi reklamaci vyřídí.  
- Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru při používání.  
- Při odpojování spotřebiče netahejte za kabel ze sítě, vždy vytáhněte zástrčku. 
-Pokud váš spotřebič spadl nebo se do něj dostala voda a nebo jiná kapalina nepoužívejte ani se 
nepokoušejte opravit. 
 
- Nikdy se nedotýkejte zařízení mokrýma nebo vlhkýma rukama. 
- NIKDY nepoužívejte zařízení, pokud je vlhké nebo mokré! 
- Nezasunujte kolíky do zařízení. 
- Nepoužívejte výrobek, pokud je pomačkaný nebo složený. 
- Dlouhodobé používání zařízení na maximální nastavení může způsobit popáleniny kůže nebo úžeh. 
- Tento produkt není zdravotnický prostředek a není 
určené pro lékařské účely. Není určeno pro lékařské použití v nemocnicích. 
- Pokud během používání pocítíte jakoukoli bolest nebo nepohodlí, okamžitě přestaňte produkt používat  
- Máte-li jakékoli obavy ohledně, používání výrobku, poraďte se před použitím se svým lékařem 
- Během používání by neměl být ovladač a kabel umístěna na anebo pod elektrickou přikrývkou. Při použití 
na nastavitelných lůžkách se ujistěte, že se kabel nemohl dostal mezi záhyby postele a nebo nebyl nějak 
zkroucený.  
- Nechte elektrickou přikrývku zcela vychladnout před složením a uložením. Složte stejným způsobem jako 
byl složen při vyjmutí z krabice 
- Vypněte produkt a odpojte jej od napájení zásuvky, když jej nepoužíváte 
- Ložní prádlo by nemělo být přeloženo přes žádnou část elektrické přikrývky. Nepokládejte na postel těžké 
předměty, když je produkt zapnutý 
- Elektrická přikrývka by se neměla používat na vodní posteli. 
-Elektrická podložka by měla být umístěna přímo na matraci s napájecím kabelem blízko okraje polštáře.  
-Ujistěte se, že elektrická přikrývka vám sedí správně na matrace.  
-Používejte pouze s originálním konektorem (2214/01). 
Použití smíšených konektorů z různých elektrických přikrývky mohou výrobek poškodit. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
Instalace: 
- Elektrickou přikrývku umístěte na matraci a ponechte prostor pro polštář. 
- Elektrická přikrývka obsahuje 4 upevňovací popruhy. Použijte tyto popruhy abyste jej bezpečně připevnili 
k matraci v obou směrech a zabránili tak pomačkání při používání. 
- Ujistěte se, že elektrická přikrývka nepřesahuje okraje matrace. 
- Před spaním se ujistěte, že je ve správné poloze. 
- Během používání nesmí být ovladač ani kabel zakryty. 
 
Používání: 
- Ujistěte se, že je ovladač připojen k elektrické podložce. 
- Zapojte jej do elektrické zásuvky. 
- Zvolte požadovanou úroveň teploty. 
- Doporučuje se vybrat nejvyšší úroveň teploty asi 30 minut před spaním a poté jej nastavte na úroveň „1“ 
nebo jej vypněte zcela, podle vašeho vlastního pohodlí v posteli. 
Teplota 1: Poloha pro dlouhodobé používání 
Teplota 2: Střední teplota 
Teplota 3: Poloha pro rychlé zahřátí 
- Udržujte kabel a ovladač mimo lůžko a dbejte aby zůstal v suchu 
ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ 
- Ujistěte se, že je spotřebič odpojen od napájení 
před čištěním. 
- Regulátor by neměl přijít do kontaktu s vodou nebo jinými kapalinami. 
 - K čištění ovladače používejte vlhký hadřík s vodou nebo jemným čisticím prostředkem. 
- Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky nebo výrobky, které by mohly poškodit 



zařízení. 
- Elektrickou přikrývku (KROMĚ OVLADAČE) lze prát ručně nebo v pračce pomocí tekutého mýdla při teplotě 
ne vyšší než 30 °C a zvolením programu jemného praní. 
-Upozorňujeme, že elektrická přikrývka by se neměla chemicky čistit, ždímat, sušit v sušičce, žehlit nebo 
bělit. 
-Uvědomte si prosím, že časté mytí může způsobit opotřebení elektrická podložka. Proto by měl být po 
celou dobu jeho životnosti prát v pračce maximálně 10x. 
-Před čištěním nechejte spotřebič vychladnout. 
- Výrobek znovu použijte, až bude zcela suchý. 
-Pro sušení položte elektrickou přikrývku na ručník nebo podložku absorbující vlhkost. Jakmile je elektrická 
přikrývka zcela suchá, znovu připojte ovladač. Elektrickou přikrývku lze používat pouze s jeho ovladačem. 
-Při skladování elektrické přikrývky ji před složením nechte vychladnout. 
-Pokud zařízení nepoužíváte, uložte jej na suchém a bezpečném místě, vyhněte se 
pokládání těžkých předmětů na výrobek.  
- Vyhněte se tvorbě záhybů a pravidelně kontrolujte, zda je kabel nebo napájení 
zástrčka nemá nějaké poškození. Pokud ano, zařízení nepoužívejte a ani se nepokoušejte vyměnit kabel 
sami. Předejte jej přímo technickému servisu JOCCA a nebo přeprodejci 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
220-240V ~50-60Hz 60W 
Rozměr produktu: 150 x 80 cm 
Tento produkt je v souladu se směrnicemi 2014/30/EU EMC, 2014/35/  
EU LVD, 2011/65/EU & 2015/863/EU ROHS. 
RECYKLACE PRODUKTU – ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Nevyhazujte tento výrobek na konci jeho životnosti do koše. 
Odneste jej do určeného sběrného místa odpadu 


